
Arvio toteumasta
0 = tavoite ei tule toteutumaan
1= epävarma toteutuminen, "ehkä"
2= tulee todennäköisesti toteutumaan tai on jo toteutunut

Näkökulma Strateginen tavoite

Turvallinen, sujuva arki
Lähipalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti,
asukaslähtöisinä.
Vahvistetaan kuntalaisten hyvinvointia suunnitelmallisella tekemisellä.
Parannetaan arjen turvallisuutta.

Näkökulma Strateginen tavoite
Vastuullinen, kehittävä

vire
Kuntakonserni toimii vahvistaen työllisyyttä sekä yrittäjyyttä.

Toimintatapoja kehitetään ketterästi ja tuloksellisesti tietoon pohjaten.
Kunnan hankinnoissa, investoinneissa ja palvelukehityksessä noudatetaan
vastuullisuutta.

Näkökulma Strateginen tavoite

Osallistava yhteisöllisyys Päätöksenteko on avointa ja osallistavaa.

Rakennetaan yhteisöllisyyttä tukemalla yhteistä tekemistä.
Vahvistetaan luottamusta osallistavalla johtamisella.

Strategiatavoite
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden strategiaa tukevat tavoitteet ja toimenpiteet

vuonna 2023
Mittari ja tavoitearvo
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Arvio
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asta
Varhaiskasvatukseen työvoiman saatavuuden parantaminen; imagon nostatus ja
valtakunnallinen näkyvyys.

Avoimien toimien täyttöprosentti > täyttöprosenttitavoitteeksi 20
%.

Opetuspalveluihin toimenpideohjelma ennaltaehkäisemään koulukiusaamista,
väkivaltaa ja häirintää, sekä puuttuminen ongelmakohtiin tältä osin.

Tehdään vuosittaiset KivaKoulu –kyselyt ja analysoidaan tuloksia >
kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän vähentäminen.
Painopiste: kouluvalmentajatyön vakinaistaminen ja sosiaalisessa
mediassa tapahtuva  kiusaaminen.

Kansalaisopistolla on monipuolinen kurssitarjonta, jota markkinoidaan tehokkaasti.
Seurataan opiskelija- ja kurssimääriä > opiskelijat pysyvät ja tulevat
uudelleen kursseille ja tapahtumiin.

Kirjaston laadukas ja ystävällinen asiakaspalvelu, kaikenikäisten monipuolisiin luku- ja
digitaitoihin liittyvät opastukset, ryhmät ja tapahtumat, aktiivinen tiedottaminen ja
neuvonta, kuntalaisten arjen tarpeisiin vastaava aineistovalikoima yhteistyössä Kirkes-
kirjastojen kanssa.

Kansallisen asiakaskyselyn tulokset ja muu asiakas- ja
yhteistyöpalaute, opastusten, ryhmien ja tapahtumien määrä,
muiden järjestämiin tapahtumiin osallistuminen, somekanavien ja
nettisivujen tavoittavuus, uusien kirjastokorttien määrä vuosittain >
kirjasto on osa yhä useamman kuntalaisen arkea.

Kirjasto vaihtaa kirjastotietojärjestelmää yhdessä muiden Kirkes-kirjastojen kanssa.
Järjestelmänvaihto toteutuu suunnitellusti. Uuden järjestelmän
toimintaan ja ominaisuuksiin liittyvien toimintatapojen opettelu ja
omaksuminen sujuu hyvin.

Kirjaston Unelmoidaan uudesta -hanke valmistuu.
Kuntalaisia osallistaneen hankkeen tulokset esitellään päättäjille
kirjaston tila-asian ratkaisemisen tueksi. Tekninen ja elinvoima -
palvelualue käynnistää tarveselvityksen.

Liikuntapalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti ja
asiakaslähtöisinä. Tarjotaan matalan kynnyksen liikuntapalveluja sekä liikunta- ja
elintapaneuvontaa.

Liikuntapalvelujen ryhmiin ja liikunta- ja elintapaneuvontaan
osallistuneiden asiakkaiden määrä. Terveysasemalta liikunta- ja
elintapaneuvonnan pariin ohjattujen asiakkaiden määrä. Liikunta- ja
elintapaneuvontaan osallistuneiden asiakkaiden määrä sekä sinne
ohjattujen asiakkaiden määrä lisääntyy verrattuna edelliseen
vuoteen.

Nuorisopalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti ja
asiakaslähtöisinä. Nuorisopalvelun sekä koulunuorisotyön kehittäminen ja roolitusten
selventäminen.

Koulunuorisotyön tavoitteet, toimenpiteet ja roolit on kuvattu
koulunuorisotyön lukuvuosisuunnitelmassa ja työ on suunnitellun
mukaista. Tavoitteellinen koulunuorisotyö saadaan käyntiin,
lukuvuosisuunnitelma on tehty ja sitä toteutetaan.

Sivistyksen yhteiset tulosalue edistää lapsiystävällisen kunnan toimintamallia
Mäntsälässä.

Lapsiystävälliseen kuntamalliin tutustuminen. Info päättäjille ja
koulutus
organisaation johtoryhmille.
Lapsivaikutusten arvioinnin käytöstä sopiminen ja systemaattinen
käytöönotto sekä koulutus.
Lapsibudjetointiin tutustuminen ja verokkikunnan benchmarkkaus.
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